
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

05/03/2020 15:21:58

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0041 

 005

 00054

 00056

 00098

 00099

 00102

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,108,229.73

 184,732.80

 1,115,866.63

 332,829.91

 863,417.63

07-FEB-20

24-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 3,605,076.70
 3,605,076.70
 3,605,076.70

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
03019006018113

08019995222659

0801-1981-26917

0801-1981-26917

05069998173521

INGENIERIA E INVERSIONES ZAMBRANO S DE R L

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA

LUIS ROLANDO ZELAYA DAVILA

LUIS ROLANDO ZELAYA DAVILA

TRANSPORTES ILANGUEÑOS S DE R L. DE C.V.


