

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE FEBRERO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0041 COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

Gerencia Adminsitrativa: 005 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL Unidad Ejecutora: 012 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

•				Fecha	Beneficiarios	
Número Formulario			Total Afectado			
					Identificación	Nombre
00054	01	00001	1,108,229.73	07-FEB-20	03019006018113	INGENIERIA E INVERSIONES ZAMBRANO S DE R L
00056	01	00001	184,732.80	24-FEB-20	08019995222659	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA
00098	01	00001	1,115,866.63	26-FEB-20	0801-1981-26917	LUIS ROLANDO ZELAYA DAVILA
00099	01	00001	332,829.91	26-FEB-20	0801-1981-26917	LUIS ROLANDO ZELAYA DAVILA
00102	01	00001	863,417.63	26-FEB-20	05069998173521	TRANSPORTES ILANGUEÑOS S DE R L. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 005 ):

3,605,076.70 3,605,076.70

TOTAL INSTITUCION ( 0041 ): 3,605,076.70